СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                   РЕШЕНИЕ

              24.03.2020  №  55/2 р.С.

 Об отмене решения Совета депутатов

от 23.03.2016 г. № 8/4 р.С.
Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 23.06.2016 г. № 8/4 р.С. «Об утверждении Положения о Комиссии    совета депутатов Новосергиевского района по контролю за достоверностью сведений о   доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами совета депутатов Новосергиевского района, замещающих муниципальные должности на непостоянной основе и составе комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования на портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org.

Председатель Совета депутатов

О.А. Дементьева
Глава района

А.Д. Лыков

Разослано: орготделу, прокурору.

PAGE
2